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Juzgado 37 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. \

De: ‘ pineda jaramillo abogados <pinedajaramilloabogados@yahoo.com>
Enviado el: jueves, 13 de agosto de 2020 14:52
Para: . Juzgado 37 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
Memorlal liquidacién crédito. Rad. 2019-0371. Hipotecario de TITULARIZADORA

Asunto: |
! COLOMBIANA S.A HITOS Vs. JOSE GIOVANNY ALDANA BERNAL

Liquidacion crédito Titularizadora-JOSE GIOVANNY ALDANA .pdf; liquidacion_uvr_

Datos ac;ljuntos: |
37-2019-371 Pagare 132207918316_1597347826.pdf

Sefiores Juzgado 37 Civil del Circuito de Bogotd D.C. Rad. 2019-0371. De manera
atenta presento memorial contentivo de la liquidacién del crédito materia de recaudo,

seglin soportes adjuntos.

Desconocemos el correo electrénico que el Demandado pueda tener.

|
Cordialmente,

Facunﬁo Pineda Marin
aC.C. 79.372.472 de Bogotd
.P. 4V.217 del C.S. de la J.
PINEDA JARAMILLO ABOGADOS S.A.S
Carrera 14 No. 89-48, Oficina 406. Tels. 7568220 y 7568354

BogoFé, D.C.
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PINEDA JARAMILLO ABOGADOS

SENOR ,
JUEZ 37 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTAD.C.
E. S. D.

Ref. — Hipotecario de TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.HITOS
Vs. JOSE GIOVANNY ALDANA BERNAL. Rad. 2019-0371.

En mi condicién de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, por medio de este escrito manifiesto muy respetuosamente a su
Despacho que, presento la correspondiente liquidacion del crédito No.
0132207918316, materia de recaudo, para los fines pertinentes.

Del sefior Juez, respetuosamente,

D0y W v

FACUNDO PINEDA MARIN
C.C. 79.372.472 de Bogota
T.P.47.217 del C. S. de la J.

Anexo lo anunciado.

Carrera 14 numero 89-48 Oficina 406; Tels. 7568220 y 7568354
Correo electronico:pinedajaramilloabogados@yahoo.com
Bogotd D.C. Colombia
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TIPO Liquidacién en UVR
PROCESO 37-2019-371 Pagare 132207918316
DEMANDANTE TITULARIZADORA COLOLMBIANA S.A. HITOS
DEMANDADO GIOVANNY ALDANA BERNAL
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-01-29 20190129 1 13,50% 1.620,6100 1.520,6100 0,5277 1.521,1377 0,0000 26.904,3431 28.424,9531 0,00 0,0000 0,0000
2019-01-30 2019-01-31 2 13,50% 0,0000 1.520,6100 1,0553 1.521,6653 0,0000 26.905,3984 28.426,0084 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-01 20190227 27 13,50% 0,0000 1.520,6100 14,2466 1.534,8566 0,0000 26.919,6450 28.440,2550 0,00 0,0000 0,0000
2019-02-28 2019-02-28 1 13,50% 1.524,8100 3.045,4200 1,0568 3.046,4768 0,0000 26.920,7017 29.966,1217 0,00 0,0000 0,0000
2019-03-01 20190328 28 13,50% 0,0000 3.045,4200 29,5892 3.075,0092 0,0000 26.950,2910 29.995,7110 0,00 0,0000 0,0000
2019-03-29 2019-03-29 1 13,50% 1.526,9700 4.572,3900 1,5866 4.573,9766 0,0000 26.951,8776 31.524,2676 0,00 0,0000 0,0000
2019-03-30 2019-03-31 2 13,50% 0,0000 4.572,3900 3,1732 4.575,5632 0,0000 26.955,0508 31.527,4408 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-01 2019-04-28 28 13,50% 0,0000 4.572,3900 44,4252 4.616,8152 0,0000 26.999,4760 31.571,8660 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-29 20190429 1 13,50% 1.530,1200 6.102,5100 2,1176 6.104,6276 0,0000 27.001,5936 33.104,1036 0,00 0,0000 0,0000
2019-04-30 2019-04-30 1 13,50% 0,0000 6.102,5100 2,1178 6.104,6276 0,0000 27.003,7111 33.106,2211 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-01 2019-05-28 28 13,50% 0,0000 6.102,5100 59,2918 6.161,8018 0,0000 27.063,0029 33.165,5129 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-29 20190529 1 13,50% 1.534,1600 7.636,6700 2,6499 7.639,3199 0,0000 27.065,6529 34.702,3228 0,00 0,0000 0,0000
2019-05-30 2019-05-31 2 13,50% 0,0000 7.636,6700 5,2008 7.641,9698 0,0000 27.070,9527 34.707,6227 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-01 2019-06-28 28 13,50% 0,0000 7.636,6700 74,1977 7.710,8677 0,0000 27.145,1504 34.781,8204 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-29 2019-06-29 1 13,50% 1.538,7800 9.175,4500 3,1839 9.178,6339 0,0000 27.148,3342 36.323,7842 0,00 0,0000 0,0000
2019-06-30 2019-06-30 1 13,50% 0,0000 9.175,4500 3,1839 9.178,6339 0,0000 27.151,5181 36.326,9681 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-01 2019-07-28 28 13,50% 0,0000 9.175,4500 89,1484 9.264,5984 0,0000 27.240,6665 36.416,1165 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-29 20190728 0 13,50% 1.563,8600 10.729,3100 0,0000 10.729,3100 0,0000 27.240,6665 37.969,9765 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-29 2019-07-29 1 13,50% 598.767,7200 609.497,0300 211,4948 609.708,5248 0,0000 27.452,1613 636.949,1913 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidacion en UVR

PROCESO 37-2019-371 Pagare 132207918316

DEMANDANTE TITULARIZADORA COLOLMBIANA S.A. HITOS

DEMANDADO GIOVANNY ALDANA BERNAL

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIUA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-30 2019-07-31 2 13,50% 0,0000 609.497,0300 422,9897 609.920,0197 0,0000 27.875,1510 637.372,1810 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-31 2019-07-31 0 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 609.497,0300 0,0000 27.875,1510 637.372,1810 0,00 0,0000 0,0000
2019-07-31 2019-07-31 0 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 609.497,0300 6.521,6330 21.353,5180 630.850,5480 0,00 6.521,6330 0,0000
2019-08-01 2019-08-01 1 13,50% 0,0000 609.497,0300 211,4948 609.708,5248 0,0000 21.565,0128 631.062,0428 0,00 0,0000 0,0000
2019-08-01 2019-08-01 i 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 609.497,0300 6.521,0668 15.043,9461 624.540,9761 0,00 6.521,0668 0,0000
2019-08-02 2019-08-31 30 13,50% 0,0000 609.497,0300 6.344,8451 615.841,8751 0,0000 21.388,7911 630.885,8211 0,00 0,0000 0,0000
2019-08-31 2019-08-31 0 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 6094970300 0,0000 21.388,7911. _ .. _630.8858211 -~ — -- — —0,000 — — " "70,0000 — Topood
2019-08-317°2019-0837 " 0" 13.50% b,gdé-(;(i)»';_g 509.497,0300 0,;)000 609.497,0300 6.394,2208 14.994,5703 624.491,6003 0,00 6.394,2208 0,0000
2019-09-01 2019-09-13 13 13,50% 0,0000 609.497,0300 2.749,4329 612.246,4629 0,0000 17.744,0032 627.241,0332 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-14 2019-09-14 1 13,50% 0,0000 609.497,0300 211,4948 609.708,5248 0,0000 17.955,4980 627.452,5280 0,00 0,0000 0,0000
2019-09-14 2019-09-14 0 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 609.497,0300 6.499,2944 11.456,2037 620.953,2337 0,00 6.499,2044 0,0000
2019-09-15 2019-08-30 16 13,50% 0,0000 609.497,0300 3.383,9174 612.880,0474 0,0000 14.840,1210 624.337,1510 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-01 2019-10-30 30 13,50% 0,0000 609.497,0300 6.344,8451 615.841,8751 0,0000 21.184,9661 630.681,9961 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-31 2019-10-31 1 13,50% 0,0000 609.497,0300 211,4948 609.708,5248 0,0000 21.396,4609 630.893,4909 0,00 0,0000 0,0000
2019-10-31 2019-10-31 0 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 609.497,0300 12.674,1162 8.722,3447 618.219,3747 0,00 12.674,1162 0,0000
2019-11-01 2019-11-17 17 13,50% 0,0000 609.497,0300 3.595,4122 613.092,4422 0,0000 12.317,7569 621.814,7869 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-18 2019-11-18 0 13,50% 0,0000 609.497,0300 0,0000 609.497,0300 0,0000 12.317,7569 621.814,7869 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-18  2019-11-18 1 13,50% 0,0000 609.497,0300 211,4948 609.708,5248 0,0000 12.529,2517 622.026,2817 0,00 0,0000 0,0000
2019-11-18 2019-11-18 0 13,50% 0,0000 600.559,4772 0,0000 600.559,4772 21.466,8045 0,0000 600.559,4772 0,00 12.529,2517 8.937,5528

Liquidado el Jueves 13 de Agosto del 2020 - LIQUIDADO EN UVR - Péagina 2/4 - Impreso desde Liquisoft / Facundopm - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



au §SQ&.COMKZQ

Fitifedin wrl do BT FRARAANT

TIPO Liquidacién en UVR
PROCESO 37-2019-371 Pagare 132207918316
DEMANDANTE TITULARIZADORA COLOLMBIANA S.A. HITOS
DEMANDADO GIOVANNY ALDANA BERNAL
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASAFIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-18 2019-11-18 0 13,50% 0,0000 583.534,0805 0,0000 583.534,0805 17.025,3967 0,0000 583.534,0805 0,00 0,0000 17.025,3967
2019-11-19 20191130 12 13,50% 0,0000 583.534,0805 2.429,8286 585.963,9091 0,0000 2.429,8286 585.963,9091 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-01 2019-12-31 31 13,50% 0,0000 583.534,0805 6.277,0573 589.811,1378 0,0000 8.706,8859 592.240,9664 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-01 2020-01-31 31 13,50% 0,0000 583.534,0805 6.277,0573 589.811,1378 0,0000 14.983,9432 598.518,0237 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-01 20200229 29 13,50% 0,0000 583.534,0805 5.872,0859 589.406,1663 0,0000 20.856,0291 604.390,1095 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-01 20200331 31 13,50% 0,0000 583.534,0805 6.277,0573 589.811,1378 0,0000 27.133,0863 610.667,1668 0,00 . 0,0000 0,0000
2020-04-01 2020-04-30 30 13,50% 0,0000 583.534,0805 6.074,5716 589.608,6520 0,0000 33.207,6579 616.741,7384 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-01 2020-05-31 31 13,50% 0,0000 583.534,0805 6.277,0573 589.811,1378 0,0000 39.484,7152 623.018,7957 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-01 2020-06-30 30 13,50% 0,0000 583.534,0805 6.074,5716 589.608,6520 0,0000 45.559,2868 629.093,3672 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-01 2020-07-27 27 13,50% 0,0000 583.534,0805 5.467,1144 589.001,1949 0,0000 51.026,4012 634.560,4817 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-28 2020-07-28 1 13,50% _ 0,0000 583.534,0805 202,4857 583.736,5662 0,0000 51.228,8869 634.762,9674 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-28 2020-07-28 0 13,50% 0,0000 583.534,0805 0,0000 583.534,0805 6.540,7523 44.688,1346 628.222,2150 0,00 6.540,7523 0,0000
2020-07-29 2020-07-31 3 13,50% 0,0000 583.534,0805 607,4572 584.141,5376 0,0000 45.295,5017 628.829,6722 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-01 2020-08-09 9 13,50% 0,0000 583.534,0805 1.822,3715 585.356,4519 0,0000 47.117,9632 630.652,0437 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-10 2020-08-10 1 13,50% 0,0000 583.534,0805 202,4857 583.736,5662 0,0000 47.320,4489 630.854,5204 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-10 2020-08-10 0 13,50% 0,0000 583.534,0805 0,0000 583.534,0805 6.551,2053 40.769,2436 624.303,3241 0,00 6.551,2053 0,0000
2020-08-11 2020-08-13 3 13,50% 0,0000 583.534,0805 607,4572 584.141,5376 0,0000 41.376,7008 624.910,7812 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidacion en UVR

PROCESO 37-2019-371 Pagare 132207918316
DEMANDANTE TITULARIZADORA COLOLMBIANA S.A. HITOS
DEMANDADO GIOVANNY ALDANA BERNAL

-TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2020-08-13 : 274.6574

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES

SALDO INTERESES ANTERIORES
VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

TOTAL A PAGAR

EN UVR

583.534,0805
41.376,7008

26.903,8155
0,0000
0,0000
0,0000

624.910,7812

EN PESOS

160.271.953,35
11.364.417,05

7.026.474,8700
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

171.636.370,4050

-INFORMACION ADICIONAL ~

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

90.194,4901
0,0000

24.390.000,0000
0,0000
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JUZGADO TREINTA Y SIETE CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
D.C.

CONSTANCIA SECRETARIAL DE TRASLADOS

EN LA FECHA VEINTIOCHO DE OCTUBRE DE 2020 SE FIJA EL ANTERIOR

TRASLADO DE CONFORMIDAD CON EL ART.110 C.G.P., EL MISMO
CORRE A PARTIR DE LAS 8 A. M. DEL DIA VEINTINUEVE DE OCTUBRE

DE 2020 Y VENCE EL DIA TRES DE NOVIEMBRE DE 2020 A LAS CINCO
DE LA TARDE.




